

# Konde Holding IVS

Bredgade 30  
1260 København K

Årsrapport  
18. april 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/02/2019**

---

**Jan Greve**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Konde Holding IVS

Bredgade 30

1260 København K

e-mailadresse: [jg@konde.dk](mailto:jg@konde.dk)

CVR-nr: 38575422

Regnskabsår: 18/04/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Konde Holding ApS' hovedaktivitet består i at udøve bestemmende indflydelse over andre selskaber.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et resultat på t.DKK 371, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på t.DKK 371.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 18. apr. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		370.600
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>370.600</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>370.600</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		370.600
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>370.600</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		370.700
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>370.700</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>370.700</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>370.700</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		370.600
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>370.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>370.700</b>

# Egenkapitalopgørelse 18. apr. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100	0	0	100
Årets resultat .....	0	370.600	0	370.600
Egenkapital, ultimo .....	100	370.600	0	370.700

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed, København	100%	370.700	370.600

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	0